PORTARIA Nº 2944

“ACRESCENTA  MEMBRO  A  PORTARIA  Nº  2874/2024,  QUE
DESIGNA O AGENTE DE CONTRATAÇÃO II E OS MEMBROS DA
EQUIPE DE APOIO.

MARCELO DE MORAIS,  Prefeito Municipal, em exercício e no uso de
suas atribuições legais e estatutárias.

RESOLVE:

Art. 1º.  O art. 1º, da Portaria nº 2874, de 24 de janeiro de 2024 passa a
vigorar com a seguinte redação:

Art. 1º…

I - AGENTE DE CONTRATAÇÃO II:
...

II - EQUIPE DE APOIO:
...
Renata Andrea Alves Carvalho – Mat. 7418; e
Leny Ghiglino Gadea – Mat.17908.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário esta Portaria entrará em vigor
na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de 01.01.2025, permanecendo inalterados
os demais dispositivos da Portaria 2874.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 30 de janeiro de 2025.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal